ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:  430   /UBND

V/v phối hợp thực hiện hoàn thành

hạng mục triển khai Hồ sơ

sức khỏe điện tử V2.0

Quảng Điền, ngày   19     tháng  3 năm 2021

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 803/BĐH-YT ngày 04/3/2021 của Ban điều hành

Hồ sơ sức khỏe điện tử tỉnh về việc phối hợp thực hiện hoàn thành hạng mục

triển khai Hồ sơ sức khỏe điện tử V2.0 (có file điện tử kèm theo); UBND huyện

có ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm UBND các xã, thị trấn chỉ đạo, hỗ trợ nhân lực cùng với

trạm Y tế đẩy nhanh tiến độ chuẩn hóa dữ liệu trên hệ thống Hồ sơ sức khỏe

điện tử V2.0; đồng thời, tăng cường tuyên truyền để cán bộ, đảng viên, người

dân biết và cùng thực hiện.

UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Tuấn Anh - PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP +CVVX;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Đức

		2021-03-19T15:27:53+0700